
Praha-Zbraslav, Praha
Část obce: Praha Kraj: Hlavní město Praha

Okres: Praha hlavní město Správní obvod: Praha

GPS souřadnice: 49.965320N, 14.387284E První pís. zmínka: 1115 (909 let) Katastrální výměra: 986 ha

Počet obyvatel: 9 193 PSČ: 156 00

Adresa URL: www.mc-zbraslav.cz

Počet obyvatel obce Praha-Zbraslav

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

704 3 648 683 4 158 9 193

Historie počtu obyvatel obce Praha-Zbraslav
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 704 3 648 683 4 158 9 9 193
1.1.2023 718 3 623 719 4 124 -69 9 184
1.1.2022 761 3 613 754 4 125 -30 9 253
1.1.2021 765 3 607 785 4 126 -66 9 283
1.1.2020 801 3 609 810 4 129 26 9 349
1.1.2019 801 3 588 824 4 110 -16 9 323
1.1.2018 812 3 619 823 4 085 -89 9 339
1.1.2017 846 3 635 833 4 114 68 9 428
1.1.2016 818 3 642 815 4 085 48 9 360
1.1.2015 808 3 625 803 4 076 66 9 312
1.1.2014 772 3 641 800 4 033 96 9 246
1.1.2013 730 3 636 804 3 980 9 150
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